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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ 

ЗА ЗАШТИТА НА ПОТРОШУВАЧИТЕ 
 
1. За  членови на Советот за заштита на потрошува-

чите се именуваат: 
-  Урим Ибраими, државен советник во Министер-

ството за економија и труд - претседател; 
- Адиса Фазлиоска, раководител на одделение во 

Министерството  за  економија и труд - секретар;  
- Мими Ивановска, самостоен референт во  

Минстерството за финансии;  
- Ана Стојова, помошник раководител на сектор во 

Министерството за  правда; 
- Орхан Шерифи, помошник раководител на сектор 

во Министерството за социјална политика, демографија 
и млади; 

- Зоран Доневски, советник во Министерството за 
европски прашања; 

- Валентина Гоцевска, советник во Министерството 
за образование и наука - Бирото за развој на образова-
нието; 

- Слада Дрндар Пепиќ, помлад соработник во 
Агенцијата за храна и ветеринарство; 

- Јулијана Ристовска, советник инспектор во Минис-
терството за економија и труд - Државниот пазарен 
инспекторат; 

- Викторија Стојаноска, советник инспектор во Ми-
нистерството за здравство - Државниот санитарен и 
здравствен инспекторат; 

- Рената Аиновска, раководител на сектор во 
Агенцијата за електронски комуникации; 

- Вангел Спироски, претседател на Организацијата 
на потрошувачите на Охрид и  

- Миранда Ајдини, член во Стопанската комора на 
Северозападна Македонија. 

2. Со денот на влегувањето во сила на ова решение 
престанува да важи Решението за именување на члено-
ви на Советот за заштита на потрошувачите („Службен 
весник на Република Северна  Македонија” бр.47/21). 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Претседател на комисија и 

 заменик на претседателот
Бр. 57-496/4 на Владата на Република

20 јануари 2026 година Северна Македонија,
Скопје Љупчо Димовски, с.р.

__________ 
173. 

Врз основа на член 36 став (6) од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 
19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 142/16 и 
140/18 и „Службен весник на Република Северна Маке-
донија“ бр. 98/19), а во врска со член 4 од Одлуката за 
основање на Национална комисија за УНЕСКО на Ре-
публика Северна Македонија („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 16/94 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 175/24), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана 
на 20 јануари 2026 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУ-
ВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ, ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАР И 
ЧЛЕНОВИ НА НАЦИОНАЛНАТА КОМИСИЈА ЗА 
УНЕСКО НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 
1. Во Решението за именување претседател, генера-

лен секретар и членови на Националната комисија за 
УНЕСКО на Република Северна Македонија („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 185/24), 
во точка 1 во потточката б) точката 3 се менува и гласи: 

 „3. Муамет Хоџа, министер за животна средина и 
просторно планирање;“. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Претседател на комисија и 
заменик на претседателот

Бр. 57-868/4 на Владата на Република
20 јануари 2026 година Северна Македонија,

Скопје Љупчо Димовски, с.р.
 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА И 
ТРУД 

174. 
Врз основа на член 23 став (5) од Законот за работно 

ангажирање на лица („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 104/25), министерот за еконо-
мија и труд донесе 

 
П Р А В И Л Н И К 

ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА  
ПРЕКРШОЧНИОТ ПЛАТЕН НАЛОГ 

 
Член 1 

Со овој правилник се пропишува формата и содржи-
ната на прекршочниот платен налог.  

 
Член 2 

Прекршочниот платен налог за работодавач-правно 
лице се печати на хартија со бела боја во А4 формат.   

Содржината на прекршочниот платен налог од ста-
вот 1 на овој член, е дадена во Прилог бр. 1, кој е соста-
вен дел на овој правилник. 

 
Член 3 

Прекршочниот платен налог за работодавач-физич-
ко лице се печати на хартија со бела боја во А4 формат. 

Содржината на прекршочниот платен налог од ста-
вот 1 на овој член, е дадена во Прилог бр. 2, кој е соста-
вен дел на овој правилник. 

 
Член 4 

Прекршочниот платен налог за одговорното лице во 
правното лице се печати на хартија со бела боја во А4 
формат. 

Содржината на прекршочниот платен налог од ста-
вот 1 на овој член, е дадена во Прилог бр. 3, кој е соста-
вен дел на овој правилник. 

 
Член 5 

Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот 
на објавувањето во „Службен весник на Република Се-
верна Македонија”.  

 
Бр. 12-400/1  

21 јануари 2026 година Министер за економија и труд
Скопје Бесар Дурмиши, с.р.
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